
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 1 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ARÉVALO
5000427 EULOGIO FLORENTINO SANZ

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

736174

879931

19263

466128

668776

785623

434013

755221

137943

268320

698538

REALES VELAZQUEZ, SOFIA

MARTÍN DE JUAN, SARA

GAGO GARRIDO, CARLA

GALAN DIEGO, RODRIGO

SERGEEVA MARINOVA, ANA MARÍA

SOTO MARTIN, EDURNE

SANZ BLAS, JULIO

FERNÁNDEZ TESORERO, PAULA

GARCÍA MARTÍN, ARIADNE

MINGUELA GARCIA, HECTOR

GARCÍA MOLINA, ÁNGELA RAQUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

  7,85

  9,86

  9,05

  8,63

  8,43

  8,05

  8,03

  8,02

  7,70

  7,67

  7,50

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2022

2024

2024

2023

2024

2024

2024

1993

 Título de
Acceso


