

## ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 1

PROVINCIA: **AVILA ARÉVALO** LOCALIDAD:

CENTRO: 5000427 EULOGIO FLORENTINO SANZ

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Gestión Administrativa		D

## Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
736174	REALES VELAZQUEZ, SOFIA	R	7,85	2024	
879931	MARTÍN DE JUAN, SARA	1	9,86	2024	
19263	GAGO GARRIDO, CARLA	1	9,05	2024	
466128	GALAN DIEGO, RODRIGO	1	8,63	2022	
668776	SERGEEVA MARINOVA, ANA MARÍA	1	8,43	2024	
785623	SOTO MARTIN, EDURNE	1	8,05	2024	
434013	SANZ BLAS, JULIO	1	8,03	2023	
755221	FERNÁNDEZ TESORERO, PAULA	1	8,02	2024	
137943	GARCÍA MARTÍN, ARIADNE	1	7,70	2024	
268320	MINGUELA GARCIA, HECTOR	1	7,67	2024	
698538	GARCÍA MOLINA, ÁNGELA RAQUEL	3	7,50	1993	

## Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión